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Subject: RE: afspraak schiphol over corona
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Hoi
Ik bedoe | IREESI cic namens szw dit werk doet
Gt Ciska

ICiska Scheidel | Directeur Publieke gezondheid
Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
Parnassusplein 5| Postbus 20350 2500 EJ Den Haag

@ (secretariaat: " JRDESER
B Dminvws.nl

ven: IR I s
Verzonden: maandag 3 februari 2020 08:04

(10)(2e) . @minvws.nl>; Scheidel, O.F. (Ciska)
JUEER @ minvws.nl>; _Dienstpostbus Secretariaat PG (10)(2e)
Onderwerp: RE: afspraak schiphol over corona

(10)(2e)

@minvws.nl>;
@minvws.nl>

Hoi,

Ik vermoed dat met de bedrijfsarts die in het OMT zit die Ciska noemt dezelfde persoon wordt bedoeld als de arboarts van het
RIVM . Volgens mij dan officieel niet in het OMT, maar AMT.

RIVM is er inderdaad niet blij mee als ze heel veel van dat soort gesprekken moeten doen. Het is een taak van de bedrijfsarts
van Schiphol, die eventueel ook kan sparren met de GGD. RIVM is eigenlijk een beetje hoog over. Arts infectieziekten van GGD
Kennemerland zou ook een geschikte optie kunnen zijn.

Groeten, [{loleb)

Verzonden: maandag 3 februari 2020 07:22

Aan: Scheidel, O.F. (Ciska) (WIS @ minvws. nl>; ) m@minvws.nb; _Dienstpostbus
Secretariaat PG < (10)(2e) @minvws.nl>

CC: (10)(2e) [UYIED @ minvws.nl>

Onderwerp: RE: afspraak schiphol over corona

Zouden we hier niet ook iemand van het rivim bij uit moeten nodigen, de Arbo arts b.v? We kunnen het ook met rivim
voorbespreken, als ze daar tijd hebben.

We zitten een beetje tussen rivim (wij zijn er voor de publieke gezondheid, niet voor Arbo gezondheid) en de
maatschappelijke partners (wij willen voor onze Arbo verantwoordelijkheid een rivin advies) in.

Dit was bij ebola ook een probleem waar het rivm uiteindelijk heel ver is gegaan in serviceverlening waar wij blij mee
waren maar het rivm niet, toch @ KiIIEIN

(10)(2e)
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Verzonden met BlackBerry Work
(www.blackberry.com)

Van: Scheidel, O.F. (Ciska) m@w>
Datum: zondag 02 feb. 2020 10:08 PM
[@minvws.nl>, Dienstpostbus Secretariaat PG || EGNGNROCS I invws ol

Aan: (10)(2e) = (10)(2e)
Kopie: (10)(2¢) [OICON ¢ minvws.nl>
Onderwerp: RE: afspraak schiphol over corona

Hoi
Mogelijk wordt het niet een afdelingshoofd maar de bedrijfsarts die in het OMT zit.

Gr Ciska

ICiska Scheidel | Directeur Publieke gezondheid
Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
lein 5| Postbus 20350 2500 EJ Den Haag
) (secretariaat:

minvws.nl

Verzonden: zondag 2 februari 2020 20:44

Aan: _Dienstpostbus Secretariaat PG 4
CC: Scheidel, O.F. (Ciska) <JJEENEEIN@ minvws.nl>;
Onderwerp: afspraak schiphol over corona

@minvws.nl>

(10)(2e) minvws.nl>

Hoi IREEE,
Nav onderstaand bericht. Kun jij morgen voor komende week en afspraak prikken van een uur met:

( e)

Heidi Boussen, directeur van SZW (Ciska legt nog contact, waarschijnlijk afdelingshoofd die haar vervangt, gegevens volgen
morgen

m&:hiphol (zie hieronder)

i

thnx!
Groeten

ver: I
Verzonden: zondag 2 februari 2020 20:30

>; Berg, A. (Angelique) <|fEI@ minvws.nl>

CC: Dijk, Wilma van <0l iphol.nl>; vrk.nl; (10)(2e)
O.F. (Ciska) <BEQIIIEEI @ minvws.nl>; _Dienstpostbus Secretariaat PG <]
Dissel (10)(2e) @rivm.nk>

Onderwerp: RE: BAO en daarop gevolgde kamerbrief

(10)(2e) @ minvws.nl>; Scheidel,

(10)(2e) @minvws.nl>; Jaap van

Beste hr |JRIER)
Dank voor uw bericht. Het lijkt me een goed idee om met elkaar te overleggen. Ik zal ons secretariaat vragen dat komende week
in te plannen en daarbij ook het ministerie van SZW uit te nodigen die verantwoordelijk zijn voor de Arbo wetgeving.



994405

Verder kan ik niet helemaal volgen waar u de tegenstrijdigheid ziet tussen de g&a en de woordvoering? Dus wellicht kunt u dat
voor die tijd nog helder voor mij maken.

Met vriendelijke groet,

(10)(2e) MT-lid Crisisbeheersing en Infectieziekten|Directie Publieke gezondheid
Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
Parnassusplein 5| Postbus 20350 2500 EJ Den Haag
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